INDICAÇÃO Nº  1079/2010
                                       ASSUNTO: REITERA SOLICITAÇÃO DE ABERTURA E URBANIZAÇÃO DE VIELA  NO PARQUE SAN FRANCISCO.

                                       Senhor Presidente:

                                       INDICO, reiteradamente, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que execute as devidas obras de abertura e urbanização na viela localizada entre os nºs 129 e 143 da Rua Antônio Ceolin, no Parque San Francisco, a qual foi fechada por muro, a fim de proporcionar um benefício para muitos moradores do bairro, a quem tal medida poderia ser de grande utilidade.

                                       A presente solicitação, portanto, é ora reiterada a fim de atender a pedidos de moradores do bairro interessados nessa benfeitoria, os quais aguardam ansiosos pelo atendimento a esta proposição o mais brevemente possível.
SALA DAS SESSÕES, 04 de novembro de 2010.

FLÁVIO MONTE

Vereador – DEM